Dr.C.E. Bosworth zaman zaman Sîmcûriler başlıklı makalelerimi kullanmıştır; "The Rulers of Chaghâniyân In Early Islamic Times" *IRAN*, XIX, 1981, s.15; Aynı müellif SİMDJÜRİDS, *El*² s.612; Aynı müellif, *The History of the Saffarids of Sistan and the Maliks of Nimruz (247/861 to 949/1542-3)*, 1994; Aynı müellif, *The New Islamic Dynasties*, Edinburg University Press 1996, s.175. Buna rağmen Dr. Seyyid'in *Sîmcûriyân* başlıklı eserinde bizim çalışmalarımızdan hiç bahis yoktur. Aksine onun eseriyle benim yazdığım makaleler arasında birçok yönden benzerlikler bulunmaktadır. Acaba Dr.